*1076260203*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：謝明含

電話：07-3800089#5110

傳真：07-3878748

電子信箱：han@mail.nstm.gov.tw

受文者：臺南市南化區瑞峰國民小學

發文日期：中華民國107年5月25日

發文字號：館教字第1076260203號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018科技Fun手玩－自造及科技嘉年華EDM。(6260203A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本館辦理2018年「科技Fun手玩－自造及科技嘉年華」活

動，敬邀蒞臨參觀，請查照。

說明：

一、旨揭活動係由教育部國民及學前教育署主辦，國立高雄師

範大學工業科技教育學系與本館共同籌畫承辦，活動內容

包含全國22個自造教育及科技中心與21所科技領域前導學

校推動成果展示，現場並設有闖關體驗、DIY動手做及Mak

er演示活動，期盼藉此機會引發參與民眾及師生對於自造

及科技教育的興趣。

二、活動地點位於本館一樓大廳及地下一樓，時間為107年6月

2日(週六)至6月3日(週日)上午9時至下午5時止，詳細活

動流程資訊請參閱附件。

三、展示會場各參展單位將提供自造及科技教育教具與成品，

供參觀民眾操作體驗，歡迎各級學校師生參觀。

正本：高雄市各國民中學、高雄市各國民小學、屏東縣各國民小學、屏東縣各國民中學

、臺南市各國民小學、臺南市各國民中學

副本： 2018-05-25
13:42:20